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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Anayasa’nın 98 ve TBMM Içtüzüğü’nün 96’ncı maddesi

gereğince Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz tarafından yazılı olarak

yanıtlanması konusunda gereğini arz ederim. 20.01.2026

Mehmet TAHTASIZ

Çorum Milletvekili

Fahri (geçici) Kuran Kursu Öğreticileri 657’ye tabi olacak şekilde Diyanet bünyesinde

yılda iki kez kış ve yaz dönemi olmak üzere KPSS, DHBT sınavlarının ardından mülakat

puanlan ile ve belirli belgeleri de ibraz ederek istihdam edilmektedir. Fahri Öğreticiler, aylık

8-9 günlük sigorta, asgari ücretinçok altındamaaş ve yanm yatan sigortadan kaynaklı SGK

prim borçlan çıkarak hiçbir özlük hakkı olmadan hizmet etmektedir. İşsizlik maaşından

faydalanamamaktalar. İzin haklan, sendika haklan yoktur. Hasta olduklannda aldıkları

raporlar maaşlarından kesilmektedir. 2019 yılında ve 2024 yılında tasarruf gerekçesiyle fahri

(geçici) öğreticiler azaltılmaya gidilmiştir. 2013 yılmdan 2018’e kadar ve 2024 yılında hiçbir

kadroya Kuran Kursu Öğreticisi alımı yapılmamıştır.

Bu doğrultuda;

Fahri (geçici) Kur’an Kursu Öğreticilere kadro verilmesi/özlük haklanmn verilmesi

hususunda çalışmamz var mıdır?

1-

2015 yılında İmamlara kadro verilirken fahri kuran Kursu öğreticileri neden kapsam

dışı bırakılmıştır? Yine 2022’de sözleşmeliler, vekil imamlar kadroya alınırken. Fahri

(geçici) Kuran Kursu Öğreticileri neden kapsam dışı bırakılmıştır?

2-

Fahri (geçici) Kuran Kursu Öğreticileri hangi kanuna tabi hizmet etmektedir? Belirli

bir statüleri var mıdır? Göreve başlarken diyanet tarafından hangi sözleşmelerle
haklan korunmaktadır?

3-



Fahri (geçici) Kuran Kursu Öğreticilerinin aylık 8-9 günlük yatan SGK primlerinin 30

gün üzerinden yatıniması için bir düzenlemeniz var mıdır?

4-

Fahri (geçici) Kuran Kursu Öğreticilerin 2011-2024 yıllan arasında 1 yıl, 2-3 yıl, 4-5

yıl, 6-7 yıl ve 8-9-10 yıl görev yapmış olanların sayısı kaçtır?

5-

Bu fahri (geçici) öğreticilerin 15 yıldır “kadro hakkı doğurmayacak şekilde

çalıştmlması” Diyanet’in bilinçli bir tercihi midir? Bu şekilde yapılarak kul hakkına

girildiği düşünülmekte midir?

6-


